[image: ]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__ »  ________  2016  г.			                                                 № ____

О проекте решения Думы Иркутского районного муниципального образования «О внесении изменений в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»

В связи с внесением изменений в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иркутского районного муниципального образования (далее – администрация), утвержденных постановлением администрации от 19.10.2016 № 344 «О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг Иркутского районного муниципального образования», на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести проект решения Думы Иркутского районного муниципального образования «О внесении изменений в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» на рассмотрение Думы Иркутского районного муниципального образования.
2. Докладчиком по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, определить председателя Комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района.

И.о. Мэра                                                                                                  Г.И. Пур
	ПОДГОТОВИЛ:

Гл. специалист отдела
экономического анализа
и муниципальных услуг КЭиУМИ
«__»_________ 2016 г.

К.Н. Дзюба

	ВИЗА СОГЛАСОВАНИЯ:

	Заместитель Мэра района
«__»_________ 2016 г.

И.В. Жук

	Заместитель Мэра района –
руководитель  аппарата
администрации района
«__»_________ 2016 г.

Н.П. Новосельцев

	Председатель Комитета
по экономике и управлению
муниципальным имуществом
«__»_________ 2016 г.

А.М. Пуцик

	Начальник правового
управления
«__»_________ 2016 г.

В.Г. Слинкова

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Руководство – 3 экз.
КЭиУМИ – 1 экз.
Правовое упр-е – 1 экз.

image1.jpeg